alaz mea veste imozli **E**o su
 ead' m'ntat' oleo ^{deco} huc gaudeo
 oleo leticiae sempit'ne **E**go ead'
 p' matre leuissima morte de
 m'ado t'isui quia custos matris
 dei sui et coz' q' meu' e i loco qe
 tissimo et securissimo **Et d.**
Uidebat sponsa qualu' beatu'
dyomisi orabat matre dei pro
regno francie Que exaudies
eu' orabilu' cu' eo hu'alu' **xxv**

Qum eem orado **Cap xxv**
 sola vidi qualu' beatus
 dyomisi loqbat' ad mrem d'ndicet
 Regna me tu es cui data e oib'
 ma et m' dei fra es p'p' m'fco
 ra salute **M**isere ergo regno
 fracie tuo et meo **T**uo quid' q'
 habitatoes ei' te pro modulo
 suo honorat **M**eo aut q' p'ron'
 eoz' su' et i me habet fiducia
Au quippe vides q'ite aie p'eli
 tant' od hora et hom' cozpa q'
 bestie prosterunt **E**t q' grau'
 e aie m'finte quasi m' descen
 dit i d'fernu' **C**onsolae ergo
 eos et roga p' eis ad filiu' quia
 d'na es et adu'trix om' **R**espo
 det m' me **P**rocedas ad filiu'
 meu' et audiam' q' p' spon'sa
 q' astat q' ipe r'spondebet **S**
Mater me orabat filiu' cu'
bto dyomiso pro regno francie
et anglie et sup guerra ytozu'
duozu' r'gu' qui assilant' duab'
bestijs f'cissimis **Cap xxv**

Mater dei loq' ad filiu'
 dices **B**ndictus tu fili m'
 Scribit q' ego dicebar b'ndicta
 q' te portavi d'vted meo **T**u
 ved' r'sp'odisti q' i' e ead' bene
 dictus qui v'ba tua audiret r'
 seruaet illa **E**rgo fili m' ego

mūdi et ad voluptatē et deliciae
 p̄am Sapiētia mea et doct̄na est
 eis vana mandā mea onēsa p
 missionē n̄ factā irritat legem
 mea et q̄stitucōez aītoz meoz
 p̄decessoz suoz p̄phanauerūt et
 suis aduētiōez faciūt et habet
 p̄ lege **T**ercio q̄q̄oz q̄ lex x
 mādatozū meozū p̄dita ē **N**ū
 q̄ nō legit̄ iēuā q̄ tū un̄ mter
 rogaet me d̄ **M**agister q̄ faciā
 ut vitā etnā possideā **R**ndi ei
 Serua mādata mea q̄ iā nūc p
 dita et neglecta sūt et oblita **H**ec
 rex iste p̄ quo tu oras debet con
 gregāe viros spirituales sapiē
 tes sapiētia mea **E**t eos q̄ sp̄m
 meū habet m̄troget et m̄quirat
 diligent̄ scdm̄ q̄silū eozū quomō
 mur̄ et̄ie mee reedificet in xp̄iā
 m̄ et honor deo exhibeat fides
 v̄tā catholica refloreat caritas
 diuina fūeat et passio mea ī cor
 de hom̄i ip̄mat **I**nq̄rat et̄ rex
 quomō uasa dom̄i mee r̄stituāt
 ī p̄stīmū statū s̄ ut deit̄ religio
 si relicta sup̄bia reassumāt hu
 militatē ī continētes diligāt cas
 titatē cupidi et mūdiales absti
 neāt a nimio mūdī appetitu ut
 lucē possint alijs laborez etiā
 rex fortit̄ et sapiēt̄ ut mādata
 mea attēa ī diligāt **E**t cōḡret
 iustos xp̄iānos ut cū eis diruta
 sp̄ualit̄ reedificet **V**e etiā mea
 nimis lōge r̄cessit a me in tū q̄
 n̄ p̄res m̄ris mee meluēit et nō
 eet spes m̄e **S**ed m̄ oēs statū
 lapozū milites plus alijs apos
 tātuerūt **Q**uozū apostatācū pi
 ulū et pena t̄prius ostēsa fuerūt
videbat sp̄osa ī iusioe r̄de so
 lem et lunam ī abissū amisso

splēdore solito **Q**ue signū q̄da
 regē et regnā mutates bonos
 moēs ī malū p̄t̄ q̄ rex amisso
 regno captus mortus ē **C**apl̄
Oū statē orādo vidi
 ī sp̄ū celū quasi turbulentū
 et solē et lunā fulgētes in seīnta
 te clauissima **Q**uozū lux eclā ult̄
 celū se extēdebat **C**ū attēte aspi
 cem vidi q̄ angeli boni et mali
 pugnabāt q̄tra solē et lunā sed
 nō p̄ualuerūt donec draco mag
 n̄ et terribilis ascendit in celo **C**ū
 sol et luna dederūt p̄tate et clau
 tate suā et tūc statū sol factus ē
 pallid̄ et niger et fugit luna sub
 t̄ trā **C**ū aspicerē ad trā vidi
 eā plenā reptilib̄ et serpētib̄
 q̄ q̄medebāt sup̄ficiē t̄re et orti
 debāt hoiēs caudis suis donec sol
 cecidit in abissū et locū lune non
 ē iuent̄ ampl̄ **A**n̄ factis a p̄
 h̄ x̄ī āms audui vocē xp̄i d̄cē
 tē in **R**ecordae sp̄osa q̄ ondi t̄
 in ciuitate stochehims de celo tur
 bulētō **N**ūc aut̄ exponā t̄ q̄ illa
 significat̄ **C**elū m̄q̄t ondi tibi tur
 bulētū regnū istud succie ē nā
 regnū istud quod q̄ celeste et q̄
 tū et iustū eē debet iā turbome tri
 bulatōnū agitā r̄ d̄sentib̄ **R**ex ac
 tioib̄ q̄ q̄ulcat̄ **N**ec mirū nā rex
 et regnā q̄ tāq̄ sol et luna ful
 gebāt iā d̄m̄gti sūt sicut carbōes
 q̄ morib̄ et volūtate sūt imuta
 ti hoiēm quozq̄ de radice iūpea
 eleuauerūt et prosternāt amicos
 et simplices meos **I**s scias q̄ dra
 co ip̄e q̄fusus celus descendet q̄
 ascendit **E**t amici mei quozq̄ qui
 dā vita sūt angelici m̄ quos etiā
 aliq̄ sūt tāq̄ mali āgeli iūta for
 didi eleuabūt et libeabūt a t̄bu
 latioib̄ suis **S**ol oēs pallescat d̄

nec venit sub cōnā q̄ voluit us
te stat' in cōnā Et dicit' de eo q̄
scdm splendore ei⁹ multiplicat' s̄
tenebre eius

Cyp̄s docet y reges nouū et deus
tū modū creādi milites cuiusdā
noue milicie ad d̄pugnatioē; nisi
delus et defensione s̄te fidei et
ecclēsie **Capl' xxxvii** **Et**

Cristus loquebat' ad sponsa
mē' alia d̄ attende sponsa z
scias q̄ stat' laycorū bñ eāt a
p̄e aliquo dispositi. **Q**uidā quidā
eorū excollebant trā et labori
agrorū vilit' instabat Alij velifi
cabat nauib⁹ et mēmorā ad ali
as r̄gōes defēbat ut vni r̄gō
nis fructus alteri' subleuaret do
p̄ia Alij instabat op̄i manū z dū
saru arcaū d̄ istos erat quidā de
fensores fidei et ecclēie mee q̄ nūc
dicūt' curiales seu armigeri. **N**
assūperūt p̄ arma ad ulades ec
clēsie s̄te et fidei et expugnatioē
imicorū ei⁹ h̄ istis curialib⁹ ap
paruit quidā bon⁹ hō et amicus
me⁹ q̄ cogitabat apud se sic Ego
m̄q̄ nō excolo trā vt agultor nō
desudo d̄ fluctib⁹ maib⁹ ut mercator
Nō d̄sisto op̄i manū ut opatur
egregi⁹. **Q**uid ergo faciā aut q̄
bñ opib⁹ p̄ placabo deū meū. **E**
nec vilit' sū in labore ecclēie. **C**or
p̄ meū debile ē et molle ad pa
ciēdiū vulneā. **M**an⁹ r̄missa ad
fiēdiū inimicos. **M**ens fastidio
sa ad cogitanda celestia. **Q**uid gō
faciēdiū ē mō. **C**te scio q̄ faciā
Eurgā enī et obligabo me cum
uramēto stabili sub p̄ncipe tpali q̄
defēsur⁹ s̄ vob⁹ et sanguine meo
fidē s̄te ecclēie. **V**enit' a ille am
icus me⁹ ad p̄ncipē seu regē aut

Dne ego sū de defensorib⁹ ecclēie
corp⁹ meū nimis molle ē ad pa
ciēdiū vulneā. man⁹ r̄missa
ad fiēdiū mens d̄ stabilis ad co
gitādiū bona et laborādiū volū
tas nō placet p̄p̄a. r̄ quies nō s̄met
me fortit' p̄ dōno dei. **S**trae. **I**deo
q̄strigo me ad uramēto sub obe
diētia s̄te ecclēie et tua o p̄ncipis q̄
ea defēsur⁹ s̄. **O**db⁹ diebus
vite mee ut si forte tepida mens
et volūtas fuerit ad d̄tādiū p̄
uramēto teneor z appellī possū
ad laborādiū. **C**ui respondit p̄
reps. **V**ada tecū ad d̄m d̄m. **E**
ero testis h̄ramēti tui et p̄missioni
tue. **V**enietes aut' abo ad altare
meū amicus me⁹. **F**lexo genu an
altare meū dixit. **E**go nimis d̄fir
m⁹ sū d̄ carne mea ad paciēdiū
vulneā volūtas p̄p̄a nimis ē in
tara man⁹ tepida ad fiēdiū id
d̄ p̄nti p̄mitto obediētia d̄o et t'
qui caput es ad uramēto meo
firmit' astrigēdo me. **S**tām etiā
q̄ inimicos ei⁹ defēsurū amicos
dei q̄fortaturū. **V**iduis et orpha
nis et fidelib⁹ dei bñ facturū
cōtra etiā dei et fidē ei⁹ nūq̄
aliud q̄rū acturū. **E**t insup obli
go me correctioni tue si errae
me q̄tingat ad hō. **V**t obligat⁹
ad obediām tāto magis caue
possim peccata et volūtatē p̄p̄a
et tanto feruēti⁹ et saluti⁹ in
siste' volūtatē dei et tue. **F**aciā
tāto nō eē dāpnabili⁹ rebus et
q̄reptibili⁹ si violata obediētia
mādatis tuis q̄re p̄supseō. **F**ac
ta aut' ista p̄fessione ad altare
meū p̄ncipis sapient' q̄sideras
dispositisibi habitū ab alijs se
cularib⁹ distinctū insigniū abdi
cātiois p̄p̄e volūtatē et ut sciret
se supiorē habē' et debē' ei ob

pace Dedit etiam princeps in ma-
 nu eius gladium. hoc gladio mi-
 nicos dei immues et mēfices
 Dedit et d' brachiu eius clipeo d'
 hoc clipeo defende te q' d'mmcoz
 iacula et patiet' tolleā illata ut
 p' crepat clipeo q' fugias. Iste
 ves amicus meo h' oia audiente
 cleico meo q' p'ns eat firmis se
 fuaturu p'misit. **A**d cleico facta
 p'missioe dedit ei corpa meo in
 robur et fortitudinē ut amicus
 meo p' corpa meo n' vnt' nāq'
 a me separet. **T**alis fuit amicus
 meo georgius et p'les alij. **T**a-
 les et debent ee milites q' nome-
 debent h're p' dignitate. habi-
 tu p' opationem et defensionē
 fidei ste. **A**udi nūc sponsa quidd'
 mmi mei faciat q'ra. **S**ea q' a
 mmi mei plus fecerut. **M**ilites
 q'pe q' mea porbat arma erat
 pati d'ae vicia pro iusticia et ef-
 fide' sanguine suo p' fidem
 stam idigentes p'mouēdo ad us-
 tuā malos q' d'p'me' et hūiliae.
Si nūc audi quomō audi sui pla-
 cet nūc quippe eis magis mori d'
 bello p' supbia et cupiditate et
 diuidia iuxta dyabolicas suggestio-
 nes q' fm mādata mea vūe ad
 obtinēdu gaudiu p'vitiu. **S**ēpit'
 nūc **E**rgo oēs milites q' in tali
 volūtate moriūt dabit' eis sti-
 pediu ad celesti exercitu sine fine
 her' v' ego ihus xps locutus sū
 ver' deus et homo vni ad p're
 et p'ā stō p' d's.